
Bürgerbus Fichtelgebirge
Fahrplan gültig
ab 3. Juni 2025

Mittwoch / Freitag   Abfahrt Abfahrt
Bischofsgrün, Rathaus 08:50 Uhr Karches 11:08 Uhr

Wülfersreuth 08:58 Uhr Bischofsgrün Talstation Nord 11:12 Uhr

Glasermühle 09:03 Uhr Bischofsgrün, Rathaus 11:14 Uhr

Rangen 09:05 Uhr Wanderparkplatz Täfelein 11:20 Uhr

Birnstengel 09:08 Uhr Warmensteinach, Rathaus 11:27 Uhr

Bischofsgrün Höhenklinik 09:11 Uhr Waldschwimmbad *(05 bis 09) 11:30 Uhr

Bischofsgrün Talstation Nord 09:13 Uhr Über Grassemann (wenn ST2181 gesperrt)

Bischofsgrün, Rathaus 09:15 Uhr Oberwarmensteinach 11:36 Uhr

Karches 09:21 Uhr Hütten 11:38 Uhr

Fichtelsee 09:25 Uhr Geiersberg / Fleckl 11:39 Uhr

Gleißinger Fels 09:29 Uhr Fleckl Talstation Süd 11:41 Uhr

Fleckl Talstation Süd 09:33 Uhr Gleißinger Fels 11:44 Uhr

Geiersberg / Fleckl 09:35 Uhr Fichtelsee 11:48 Uhr

Hütten 09:37 Uhr Neubau 11:51 Uhr

Fichtelberg (Edeka) 11:57 Uhr

Oberwarmensteinach 09:40 Uhr Fichtelberg Busbahnhof 12:00 Uhr

Warmensteinach, Rathaus 09:46 Uhr Neugrün Haltestelle Kreuzung 12:04 Uhr

Waldschwimmbad *(05 bis 09) 09:49 Uhr Hüttstadl 12:06 Uhr

Mehlmeisel Rathaus 12:10 Uhr

Oberwarmensteinach 09:55 Uhr Mehlmeisel Fischlohe 12:13 Uhr

Hütten 09:57 Uhr Bayreuther Haus *(04 bis 10) 12:17 Uhr

Geiersberg / Fleckl 09:59 Uhr Mehlmeisel, Waldhausstraße 12:22 Uhr

Fleckl Talstation Süd 10:01 Uhr Fichtelberg, Busbahnhof 12:26 Uhr

Gleißinger Fels 10:04 Uhr Fichtelberg, Edeka 12:28 Uhr

Fichtelsee 10:08 Uhr Fichtelberg, Edeka 12:38 Uhr

Neubau 10:11 Uhr Neubau 12:44 Uhr

Fichtelberg (Edeka) 10:17 Uhr Fichtelsee 12:46 Uhr

Fichtelberg Busbahnhof 10:20 Uhr Karches 12:50 Uhr

Mehlmeisel, Waldhausstraße 10:24 Uhr Bischofsgrün Talstation Nord 12:56 Uhr

Mehlmeisel, Fischlohe 10:27 Uhr Bischofsgrün, Rathaus 12:58 Uhr

Bayreuther Haus *(04 bis 10) 10:31 Uhr Bischofsgrün BLSV 13:03 Uhr

Mehlmeisel, Rathaus 10:36 Uhr Wülfersreuth 13:13 Uhr

Hüttstadl 10:39 Uhr Glasermühle 13:18 Uhr

Neugrün Haltestelle Kreuzung 10:41 Uhr Rangen 13:20 Uhr 

Fichtelberg Busbahnhof 10:43 Uhr Birnstengel 13:23 Uhr

Fichtelberg (Edeka) 10:45 Uhr Bischofsgrün Höhenklinik 13:26 Uhr

Fichtelberg (Edeka) 10:55 Uhr Bischofsgrün Talstation Nord 13:28 Uhr

Neubau 11:01 Uhr Bischofsgrün, Rathaus 13:30 Uhr

Fichtelsee 11:03 Uhr

Über Grassemann (wenn ST2181 gesperrt)

Über Grassemann (wenn ST2181 gesperrt)

* Saisonales Ziel (Anfahrt von/bis Monat)

Dienstag/Donnerstag Abfahrt
Bischofsgrün BLSV 08:55 Uhr

Bischofsgrün, Rathaus 09:00 Uhr 

Bischofsgrün Talstation Nord 09:02 Uhr

Bischofsgrün Höhenklinik 09:04 Uhr

Birnstengel 09:07 Uhr

Rangen 09:09 Uhr

Glasermühle 09:12 Uhr

Wülfersreuth 09:16 Uhr

Gottmannsberg 09:23 Uhr

Schamlesberg 09:25 Uhr

Hermersreuth 09:31 Uhr

Metzlersreuth 09:35 Uhr

Grünstein 09:37 Uhr

Gefrees, Kirche 09:39 Uhr

Gefrees, REWE 09:42 Uhr

Gefrees, REWE 09:43 Uhr

Falls 09:48 Uhr

Höflas 09:52 Uhr

Streitau 09:56 Uhr

Böseneck 10:00 Uhr

Gefrees, REWE 10:02 Uhr

Gefrees, REWE 10:03 Uhr

Witzleshofen 10:08 Uhr

Lübnitz 10:10 Uhr

Zettlitz 10:14 Uhr

Wundenbach 10:17 Uhr

Gefrees, Breslauer Str. 9-13 10:20 Uhr

Gefrees, Kirche 10:23 Uhr

Gefrees, REWE 10:25 Uhr

Gefrees, REWE 10:26 Uhr

Stein 10:33 Uhr

Ackermannshof 10:35 Uhr

Lützenreuth 10:38 Uhr

Böseneck 10:41 Uhr

Gefrees, REWE 10:43 Uhr

Gefrees, REWE 10:44 Uhr

Gefrees, Kirche 10:46 Uhr

Kornbach 10:52 Uhr

Knopfhammer 10:55 Uhr

Gefrees Kirche 11:00 Uhr

Gefrees, REWE 11:02 Uhr

(nach Bedarf und Absprache mit Fahrer)

Tour 3

Rückfahrt ab 11:30 Uhr

Tour 4

Rückfahrt

Tour 1

(nach Bedarf und Absprache mit Fahrer)

(nach Bedarf und Absprache mit Fahrer)

Rückfahrt 11:30 Uhr 

Tour 5

Rückfahrt ab 11:30 Uhr 

Tour 1

Rückfahrt ab 11:30 Uhr und 13:00 Uhr

(nach Bedarf und Absprache mit Fahrer)

Tour 2

Rückfahrt ab 11:30 Uhr 

(nach Bedarf und Absprache mit Fahrer)


	Folie 1: Bürgerbus Fichtelgebirge Fahrplan gültig ab 3. Juni 2025

